ABeaK

한국공학교육인증원

수신자 수신처 참조

(경 유) 공과대학장, 거점센터장, 공학교육혁신/연구센터장

제 목 제15회 학생포트폴리오 경진대회 개최 안내

- 1. 귀 대학의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 한국공학교육인증원에서는 전국 공학계열 대학(2,3,4년제) 재학생들을 대상으로 "제15회 학생포트폴리오 경진대회"를 개최합니다. 귀 대학 학생들이 본대회에 적극적으로 참여 할 수 있도록 협조하여 주시기 바랍니다.

- 아 래 -

- □ 내 용 : 제15회 학생포트폴리오 경진대회 개최 안내
- □ 방 법 : 대학 및 학과 홈페이지에 포스터와 안내서 공고

※ 포스터는 파일로만 제공하며, 별도의 오프라인 게시는 하지 않음.

- 붙임 1. 제15회 학생포트폴리오 경진대회 포스터 1부.
 - 2. 제15회 학생포트폴리오 경진대회 안내서 1부. 끝.

(사) 한 국 공 학 교 육 인 증



수신처 : 4년제 공학계열 대학교 총장. 2.3년제 공학계열 대학교 총장

기안자 선임연구원 박혜성 사무국장 안효룡 연구센터소장 윤구영 수석부원장 **전결** 이경우 협조자 시 행 공인원 2021-268-기획 (2021, 7, 2,) 접수 - (2021, .)

주 소 (06212) 서울특별시 강남구 테헤란로52길 21 파라다이스벤처타워 7층 홈페이지 http://www.abeek.or.kr 전 화 (02)6261-3064 전송 (02)6261-3003 이메일: hspark@abeek.or.kr 공개여부: 공개